

**Randal Beton ApS**  
**Egeskovvej 161, 7000 Fredericia**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 29 31 50 27**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

---

**Jan Riisager**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Randal Beton ApS Egeskovvej 161 7000 Fredericia
	CVR-nr.: 29 31 50 27
	Hjemsted: Fredericia
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021 16. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Jan Riisager, bestyrelsesformand Tonny Vangsgaard Gravesen
<b>Direktion</b>	Jan Riisager, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
<b>Bankforbindelse</b>	Middelfart Sparekasse
<b>Modervirksomhed</b>	Jan Riisager ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive cementfabrik og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 8.081 t.kr. mod 7.482 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 19 t.kr. mod 133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>8.080.872</b>	<b>7.481.688</b>
1 Personaleomkostninger	-7.303.069	-6.559.494
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-504.049	-506.005
<b>Driftsresultat</b>	<b>273.754</b>	<b>416.189</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.918	1.437
Øvrige finansielle omkostninger	-244.854	-240.893
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.818</b>	<b>176.733</b>
Skat af årets resultat	-15.265	-44.197
<b>Årets resultat</b>	<b>18.553</b>	<b>132.536</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	32.536
Disponeret fra overført resultat	-81.447	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>18.553</b>	<b>132.536</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Grunde og bygninger	3.443.322	3.665.538
Produktionsanlæg og maskiner	1.680.058	1.411.109
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>5.123.380</u>	<u>5.076.647</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.123.380</u></b>	<b><u>5.076.647</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	617.348	384.215
Varer under fremstilling	868.026	410.388
Fremstillede varer og handelsvarer	117.150	217.569
Varebeholdninger i alt	<u>1.602.524</u>	<u>1.012.172</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.363.579	2.108.603
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	221.167	0
Andre tilgodehavender	29.602	625
Periodeafgrænsningsposter	174.105	190.058
Tilgodehavender i alt	<u>3.788.453</u>	<u>2.299.286</u>
Likvide beholdninger	<u>477.404</u>	<u>517.441</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.868.381</u></b>	<b><u>3.828.899</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.991.761</u></b>	<b><u>8.905.546</u></b>



**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.025.197	2.106.644
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>2.250.197</u></b>	<b><u>2.331.644</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	213.440	198.175
	Andre hensatte forpligtelser	180.000	170.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>393.440</u></b>	<b><u>368.175</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	951.489	1.170.627
	Gæld til pengeinstitutter	26.225	220.315
	Leasingforpligtelser	583.728	482.064
	Anden gæld	203.839	203.839
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.765.281</u>	<u>2.076.845</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	511.519	475.442
	Gæld til pengeinstitutter	1.350.526	0
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.085.033	452.985
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	724.400	680.316
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	58.499
	Selskabsskat	13.838	13.838
	Anden gæld	2.897.527	2.447.802
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.582.843</u>	<u>4.128.882</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.348.124</u></b>	<b><u>6.205.727</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>10.991.761</u></b>	<b><u>8.905.546</u></b>
3	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
4	<b>Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	2.074.108	550.000	2.749.108
Udloddet udbytte	0	0	-550.000	-550.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	32.536	100.000	132.536
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	2.106.644	100.000	2.331.644
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-81.447	100.000	18.553
	<b>125.000</b>	<b>2.025.197</b>	<b>100.000</b>	<b>2.250.197</b>

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	6.379.768	5.770.158
Pensioner	739.519	636.982
Andre omkostninger til social sikring	183.782	152.354
	<u>7.303.069</u>	<u>6.559.494</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>20</u>	<u>18</u>

## 2. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/6 2021</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/6 2021</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.170.389	218.900	951.489	56.900
Gæld til pengeinstitutter	126.225	100.000	26.225	0
Leasingforpligtelser	776.347	192.619	583.728	0
Anden gæld	203.839	0	203.839	0
	<u>2.276.800</u>	<u>511.519</u>	<u>1.765.281</u>	<u>56.900</u>

## 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.170 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 3.443 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve i grunde og bygninger med en bogført værdi 3.443 t.kr. på i alt 1.400 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.477 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	1.603
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.364
Produktionsanlæg og maskiner	545

Af selskabets likvider er t.kr. 177 deponeret til sikkerhed for afgivne arbejdsgarantier.

Der er udstedt arbejdsgarantier på t.kr. 433 og betalingsgarantier på 3 t.kr.

## Noter

---

### 4. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

##### Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 70 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 123 t.kr.

##### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Riisager ApS, CVR-nr. 29315027, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Jan Riisager

---

Som Direktør NEM ID  
PID: 9208-2002-2-888842967060  
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2021 kl.: 13:06:57  
Underskrevet med NemID

## Jan Riisager

---

Som Dirigent NEM ID  
PID: 9208-2002-2-888842967060  
Tidspunkt for underskrift: 01-12-2021 kl.: 13:06:57  
Underskrevet med NemID

## Tonny Vangsgaard Gravesen

---

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID  
PID: 9208-2002-2-131311402284  
Tidspunkt for underskrift: 06-12-2021 kl.: 08:24:13  
Underskrevet med NemID

## Jørn Dam Jensen

---

Som Revisor NEM ID  
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnersel...  
RID: 1255008299560  
Tidspunkt for underskrift: 06-12-2021 kl.: 08:30:04  
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: 15c52b33QJP246246273

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).